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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 16/12/2025 Hasta: 16/12/2025

Fecha: 16/12/2025
Hora: 10:57:05

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

04056050
04056062
04056076
04056353
04056631
04057451

15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025
15/12/2025

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO DE LOCACIOSU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
AMLIACION DE PLAZO DE CONTRATO DE LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI PRONUNCIAMIENTO A LA SUSTITUCION DEL PERSO SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI PRONUNCIAMIENTO A LA SUSTITUCION DEL PERSO SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO

SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA
SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO
SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO
SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORMA A NO
SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORMA A NO

Total : 6
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