

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 16/12/2025 Hasta: 16/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL						
04056050	15/12/2025	PERSONA NATURAL	AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO DE LOCACIOSU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA	
04056062	15/12/2025	PERSONA NATURAL	AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA	
04056076	15/12/2025	PERSONA NATURAL	AMPLIACION DE PLAZO DE CONTRATO LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO	
04056353	15/12/2025	PERSONA NATURAL	AMLIACION DE PLAZO DE CONTRATO DE LOCACION SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO	
04056631	15/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	PRONUNCIAMIENTO A LA SUSTITUCIÓN DEL PERSO SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORMA A NO	
04057451	15/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	PRONUNCIAMIENTO A LA SUSTITUCIÓN DEL PERSO SU ATENCION QUE CORRESPON INOLASCO		SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORMA A NO	

Total : 6